o wpływ opcji rozwadniających oraz rozwadniających umarzalnych akcji uprzywilejowanych

zamiennych na akcje zwykłe).

W Spółce dominującej w I kwartale 2023 roku nie było czynników rozwadniających kapitał

podstawowy.

Wartość księgowa na jedną akcję to iloraz kapitałów własnych przez liczbę akcji na dany

moment bilansowy.

 Informacje o zmianach porównawczych do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

za I kwartał 2022 rok

Poniżej zaprezentowano informacje o zmianach porównawczych do skonsolidowanego

sprawozdania finansowego za I kwartał 2022 rok, dotyczące błędu przy tworzeniu rezerwy

na odroczony podatek od przeszacowania aktywów trwałych do wartości godziwej w związku

z przejściem spółki zależnej SAS z Ustawy o rachunkowości na MSSF oraz korekt wynikających

z błędów popełnionych przez spółkę w sprawozdaniu finansowym za 2021 rok.

Z uwagi na powyższe została błędnie rozliczona transakcja nabycia spółki SAS na dzień objęcia

kontroli.

Dokonano następujących przekształceń dla skonsolidowanego sprawozdania za I kwartał 2022

rok:

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów na dzień 31 marca 2022 rok

ZA OKRES
01.01.2022-
31.03.2022-
po korekcie

korekta

01.01.2022-
31.03.2022

przed korektą

Koszt własny 56 055 - 61 56 116

Koszty wytworzenia sprzedanych
produktów i usług

54 951 - 61 55 012

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 12 867 - 61 12 806

Pozostałe przychody 4 536 - 2 951 7 487

Zysk (strata) z działalności
kontynuowanej

 8 238 - 2 890 11 128

Zysk brutto 7 829 - 2 890 10 719

Podatek dochodowy 742 48 694

Str. 43

Dodatkowe noty objaśniające

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Makarony Polskie za I kwartał 2023 roku

Zysk (strata) netto z działalności
kontynuowanej, w tym przypadający
na:

 7 087 - 2 938 10 025

Akcjonariuszy jednostki dominującej  7 087 -2 938 10 025

Udziały niekontrolujące 0 0 0

Podstawowy wynik netto przypadający
na jedną akcję w złotych

0,64 - 0,27 0,91

Rozwodniony wynik netto przypadający
na jedną akcję w złotych

0,64 - 0,27 0,91

Inne całkowite dochody/straty netto 0 0 0

Całkowite dochody netto ogółem, w
tym przypadające na:

7 087 - 2 938 10 025

Akcjonariuszy jednostki dominującej 7 087 - 2 938 10 025

Udziały niekontrolujące 0 0 0

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2022 rok

AKTYWA
31 marca 2022-

po  korekcie
 korekta

31 marca 2022-
przed  korektą

AKTYWA TRWAŁE 151 387 - 150 151 537

Aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

0 -150 150

AKTYWA OBROTOWE 82 015  58 81 957

Zapasy 27 443  61 27 382

Należności krótkoterminowe 37 612 3 37 609

Należności z tytułu podatku
dochodowego

540 - 6 546

SUMA AKTYWÓW  234 811 - 92  234 903

PASYWA
31 marca 2022-

po korekcie
 korekta

31 marca 2022-
przed korektą

KAPITAŁ WŁASNY 108 761 - 2 918 111 679

Kapitał z aktualizacji wyceny 19 19 0

Zyski/straty zatrzymane
(zysk/strata z lat ubiegłych)

13 013 - 2 937 15 950

ZOBOWIĄZANIA
DŁUGOTERMINOWE

51 090 2 824 48 266

Rezerwa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

6 082 2 824 3 258

ZOBOWIĄZANIA
KRÓTKOTERMINOWE

74 960 2 74 958

Pozostałe zobowiązania
krótkoterminowe

53 495   - 4 53 499

Przychody przyszłych okresów
krótkoterminowe

 1 595 6  1 589

ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM  126 050 2 826 123 224

SUMA PASYWÓW 234 811 - 92 234 903

Str. 44

Dodatkowe noty objaśniające

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Makarony Polskie za I kwartał 2023 roku

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych na dzień 31 marca 2022 rok

ZA OKRES
01.01.2022
31.03.2022-
po korekcie

korekta
01.01.2022
31.03.2022

przed korektą

Przepływy środków
pieniężnych z działalności
operacyjnej

Zysk przed opodatkowaniem 7 829 - 2 890 10 719

Korekty o pozycje:

Zmiana stanu należności  -12 767 - 3 -12 764

Zmiana stanu zobowiązań oraz
pozostałych aktywów i pasywów

20 215  4 20 211

Inne korekty- ujemna wartość
firmy

- 4 164 2 890 - 7 054

Razem korekty 1 509 2 891 -1 382

Razem korekty 808 2 891 - 2 083

Skonsolidowane sprawozdanie zmian w kapitale własnym 31 marca 2022 rok

po korekcie
Kapitał

podstawowy
Kapitał

zapasowy

Kapitał
z

aktualizacji
wyceny

Kapitał
rezerwowy

Zyski/straty
zatrzymane

Razem

Stan na 1 stycznia 2022 roku 27 750 43 091 0 24 888 5 926 101 655

Podział zysku/pokrycie straty 0 0 0 0 0 0

Podział zysku – wypłata
dywidendy

0 0 0 0 0 0

Utworzenie kapitału
rezerwowego – akcje własne

0 0 0 0 0 0

Koszty emisji akcji serii F 0 0 0 0 0 0

Emisja akcji serii F 5 370 7 518 0 - 12 888 0 0

Zwiększenie w okresie 0 0 19 0 0 19

Pozostałe całkowite dochody 0 0 0 0 0 0

Wynik netto po I kwartale
2022 roku

0 0 0 0 7 087 7 087

Stan na 31 marca 2022 roku 33 120 50 609 19 12 000 13 013 108 761

przed korektą
Kapitał

podstawowy
Kapitał

zapasowy
Kapitał

rezerwowy
Zysk/strata

z lat ubiegłych
Razem

Stan na 1 stycznia 2022 roku 27 750 43 091  24 888  5 925 101 654

Podział zysku/pokrycie straty 0 0 0 0 0

Podział zysku –wypłata dywidenda 0 0 0 0 0

Utworzenie kapitału rezerwowego
- akcje własne

0 0 0 0 0

Str. 45

Dodatkowe noty objaśniające

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Makarony Polskie za I kwartał 2023 roku

 Kapitał podstawowy

Kapitał zakładowy Makarony Polskie SA na dzień 31 marca 2023 roku wynosił 33 120 213 zł